СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИМЕНИ ЛАЗО

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

19.10.2022 № 569

рп. Переяславка

О поправках к проекту закона Хабаровского края № ЗП-УП-383 «О внесении
изменений в Закон Хабаровского края «О регулировании земельных
отношений в Хабаровском крае»

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 21.12.2021
№ 414-ФЗ «Об общих принципах организации публичной власти в субъектах
Российской Федерации», частями 1 и 3 статьи 45 Регламента Законодательной
Думы Хабаровского края, Собрание депутатов муниципального района имени
Лазо
РЕШИЛО:

1. Внести на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края
поправки к проекту закона Хабаровского края № ЗП-У11-383 «О внесении
изменений в Закон Хабаровского края «О регулировании земельных
отношений в Хабаровском крае» согласно приложению к настоящему
решению.

2. Направить настоящее решение в Законодательную Думу
Хабаровского края.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит
официальному опубликованию (обнародованию).

Председатель Собрания депутатов Щекота

Глава муниципального района А.И.Кох

ЗАКОНОДАТЕЛЬ,НЛЯ ДУМА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

вход. № 0^^
• If-